АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022                                               с. Подгорное                                                     № 91
Об открытии пешеходного перехода в с. Подгорное по ул. Советская через реку Чая
В целях обеспечения перехода людей, продуктов, материально-технических ценностей через реку Чая в с. Подгорное по ул. Советская
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Закрыть лодочную переправу и открыть пешеходный переход в с. Подгорное по ул. Советская через реку Чая с 13.05.2022 г.
2. Назначить ответственным за организацию работы пешеходного перехода заместителя Главы Подгорнского сельского поселения (Егорова Е.А.)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Подгорнского сельского поселения                                         Е.А. Егоров